|EL INGRESO SE HARA OBLIGATORIAMENTE A NOMBRE DEL PARTICIPANTEl

Altitud | Localidad Parcial | Recorridos | Faltan | Hora
7 CARTAGENA (Salida) Campamento, Estadio Cartagonova 0 0 101,4 | 9:00
C/ Lotos, giro derecha, C/ Peronifio, Redonda San José
50 BDA. SAN JOSE OBRERO 2 2 .
90 | REDONDA recto 1 8,2 o4 oo
100 MOLINOS MARFAGONES 3 6,2 95:4 9.:16
110 REDONDA recto 1 8,4 94,4 9:19
120 REDONDA 3 8,7 91,4 9:27
130 CUESTA BLANCA, por circunvalacién 1 12 90,4 9:30
135 REDONDA recto 1 14 89,4 9:33
130 REDONDA recto 1 16 88,4 9:35
160 LOS PUERTOS, por circunvalacién 1 19,3 87,4 9:38
165 REDONDA, Giro izqda. Direccién Perin 1 21 86,4 9:41
211 PERIN,Giro Dcha.por E-16 2 24,2 84,4 9:46
230 CRUCE E-22, giro dcha. 1 25 83,4 9:49
310 ALTO DEL CEDACERO 4 29,9 79,4 10:00
30 CRUCE DE LA AZOHIA, recto 3 31,2 76,4 | 10:08
10 ISLA PLANA 3 31,9 73,4 | 10:16
15 CRUCE N-332, reagrupamiento en gasolinera 2 32,6 71,4 10:21
15 REDONDA recto 1,1 33,6 70,3 10:24
3 REDONDA, giro dcha. 2,1 36,3 68,2 10:31
10 REDONDA, giro dcha. 3,9 39,3 64,3 10:41
45 MAZARRON, por centro poblacién 0,8 39,9 63,5 10:43
45 CRUCE, giro dcha. 2 41,6 61,5 10:48
70 EMPIEZA PUERTO 2,8 42,3 58,7 10:40
310 ALTO DEL ALGARROBO 3,8 43,7 54,9 10:56
180 LA PINILLA, giro derecha por E-17 4,7 53 50,2 11:06
AVITUALLAMIENTO 30 MINUTOS 0,2 54,1 50 11:19
150 | LAS PALAS 8,7 56,2 41,3 | 11:20
150 REDONDA, giro dcha. 0,3 60,1 41 12:13
160 | PASO SOBRE AUTOVIA 1,4 60,9 39,6 | 12:14
210 CRUCE N-332 giro dcha. 1,9 62,9 37,7 12:18
210 REDONDA, recto direccién Mazarrén 0,6 65,7 37,1 12:23
250 | EMPIEZA PUERTO 17 69,5 35,4 | 12:25
270 REDONDA recto 0,7 74,2 34,7 12:31
352 ALTO DE LA CUESTA 14 74,4 33,3 12:35
15 GASOLINERA, reagrupamiento 9’3 83,1 24 13:01
10 ISLA PLANA 2’ 83,4 22 13:06
30 | CRUCE DE LA AZOHIA, recto 3 84,8 19 13:14
310 | ALTO DEL CEDACERO, reagrupamiento 3 86,7 16 13:23
230 CRUCE E-16 3 87,2 13 13:31
160 CANTERAS 6 89,7 7 13:47
30 | CRUCE CUATRO CAMINOS 4 92,7 3 13:58
15 CALLE PERONINO 1 97,2 2 14:01
7 Giro izqda. C/ Balcones 1 98,2 1 14:03
7 Estadio Cartagonova, Campamento (META) 1 99,2 0 14:06
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